
Rámcová smlouva č. 587/2019 na provádění stěhovacích služeb 
 

 

Uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi těmito smluvními 

stranami: 

 

1. Objednatelem   ČR-Okresní soud v Opavě 

 Se sídlem     Olomoucká 297/27, 746 77 Opava 

 Zastoupeným   JUDr. Martou Kožušníkovou, předsedkyní okresního soudu 

Bankovní spojení   ČNB Ostrava, č. ú.:  xxxxxxxx/xxxx 

IČO     00025259 

DIČ     neplátce 

a 

2. Zhotovitelem   Kamilem Urbanským 

 Se sídlem    Holasická 1166/16, 747 05 Opava - Kateřinky 

 Zastoupeným   Kamilem Urbanským 

 Bankovní spojení   Komerční banka, a.s., č. ú.: xxxxxxxxx/yyyy 

 IČO     44910070 

 DIČ     neplátce 
  

 

I. 
 

Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je provádění stěhovacích prací způsobem stanoveným v čl. II. této 

smlouvy a objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu služeb ve výši a způsobem stanoveným v čl. 

III. této smlouvy. 

 

II. 

 

Místo, termín a způsob plnění 

1. Zhotovitel bude veškeré služby definované v rámci této smlouvy poskytovat dle potřeby 

objednatele v sídle objednatele. V případě poskytnutí exekučního výkonu při exekuci budou 

služby zhotovitele provedeny v místě exekuce dle pokynu vykonavatele Okresního soudu 

v Opavě. 

2. Stěhovací služby budou poskytovány po ohlášení potřeby na vyžádání objednatele v rozsahu a ve 

lhůtách stanovených touto smlouvou. Zhotovitel zajišťuje běžné stěhovací služby v pracovní dny 

(pondělí až pátek) do 24 h v pracovní době, havarijní servisní služby do 8 hodin nepřetržitě. 

3. Zhotovitel zajistí stěhovací služby nejpozději do 48 hodin od průkazného ohlášení. Pro dobu 

zásahu jsou rozhodující hodiny pracovního dne. 

4. Zhotovitel odpovídá během přepravy a manipulace za poškození přepravovaných předmětů. 

5. Zhotovitel je povinen nechat si potvrdit stěhovací služby oprávněnou osobou na dodacím listu 

zhotovitele. 

6. Ohlášení potřeby stěhovacích služeb provede objednatel v pracovní dny od 7.00 hod do 15.00 hod 

telefonicky na telefonní číslo xxxxxxxxx, yyyyyyyyy nebo xxxx@xxxxxxxxxxxxx.xx.  

Pro potřeby komunikace v servisních záležitostech jsou určeny kontaktní osoby objednatele: 

Pan Bc. Eduard Myšák (správce budov) - yyyyyyyyy, yyyyyyyyy, xxxx@xxxxxxxxxxxxx.xx 

Pro potřeby komunikace v exekučních záležitostech jsou určeny kontaktní osoby objednatele: 

Paní Xxxxxxxx Yyyyyyyy (soudní vykonavatelka)  - yyyyyyyyy, yyyyyyyyy, 

xxxx@xxxxxxxxxxxxx.xx 

 



33 Spr 587/2019 

2 

Kontaktní osoby zhotovitele: 

Pan Kamil Urbanský (zhotovitel) - Xxxxxxxx, xxxx@xxxxxxxxxxxxx.xx 

Pan Xxxxxx Yyyyyyy - Xxxxxxxx, xxxx@xxxxxxxxxxxxx.xx 
 

III. 

Cena 
 

1. Cenou se rozumí částka hrazená objednatelem za služby poskytované zhotovitelem dle čl. II. této 

smlouvy. 

2. Cenu tvoří následující položky: 

a) cena za stěhovací služby ve výši 250,00 Kč/hod vč. DPH na jednoho pracovníka, dle počtu 

hodin při provedené stěhovací službě 

b) cestovné – 15,00 Kč/km vč. DPH 

c) cena za vozidlo je 400,00 Kč/hod 

d) Za stěhování v době od 20.00 - 06.00 hod v pracovní dny a 0.00 - 24.00 hod o víkendech 

a svátcích budou účtovány příplatky ve výši 30 % z ceny. 

e) při exekuci za přistavení vozidla a další nevyužití stěhovacích služeb je cena stanovena pevnou 

částkou ve výši 1 000,00 Kč vč. DPH 

3. Cena určená součtem položek uvedených v čl. III bodu 2 bude fakturována vždy po odvedení 

práce. 

4. Objednatel uhradí výše uvedenou cenu nejpozději do čtrnácti dnů od doručení faktury. 

Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu, uvedené v § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a v § 435 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů. Přílohou faktury musí být rozpis ceny služeb podepsaný oběma 

smluvními stranami. Neobsahuje-li předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu vrátit 

zhotoviteli. Po tuto dobu neběží lhůta k zaplacení faktury, po obdržení nové faktury objednatelem, 

počíná běžet lhůta nová. Platbu objednatel uskuteční bankovním převodem v rámci bankovního 

spojení uvedeného v této smlouvě.  

 

 

IV. 

 

Záruka 

1. Zhotovitel odpovídá za vady na stěhovaných předmětech vzniklých z důvodu nesprávné 

manipulace nebo nezajištěné přepravy ze strany zhotovitele. Dále zodpovídá za škody vzniklé při 

manipulaci předmětů na zařízení, vybavení i samotných budovách, v nichž bude poskytovat své 

služby. Za závady způsobené před manipulací vinou předchozího užívání nenese zodpovědnost.  

 

V. 

 

Smluvní sankce 

1. Pokud zhotovitel nedodrží termín plnění dle čl. II. odst. 3 této smlouvy, uhradí objednateli smluvní 

pokutu ve výši  0,05% hodinové sazby běžné práce servisního technika dle platného ceníku za 

každou hodinu prodlení. 

2. Pokud objednatel neuhradí zhotoviteli fakturu v termínu dle čl. III. odst. 5 této smlouvy, uhradí 

objednatel navíc smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

  



33 Spr 587/2019 

3 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků ke smlouvě, a to s výslovným 

souhlasem obou smluvních stran. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí obecnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

2. V případě, že některé ustanovení této smlouvy pozbude platnosti, pak tato skutečnost nemá vliv na 

platnost celé smlouvy, tedy zbývající ustanovení, a tato smlouva zůstává i nadále platná. 

3. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy z důvodů a za podmínek vyplývajících 

z občanského zákoníku, a to v případě opětovného podstatného porušení smluvních podmínek 

definovaných touto smlouvou. 

4. Tato smlouva může být ukončena též písemnou výpovědí kterékoliv smluvní strany. Výpovědní 

lhůta činí dva kalendářní měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 

písemné výpovědi druhé straně. 

5. Po ukončení smluvního vztahu není dotčena vzájemná povinnost zaplacení oprávněně vystavených 

faktur a povinnost na straně zhotovitele dodržet záruční podmínky na dodané zboží. 

6. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno. 

7. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a uzavírá se na 

dobu určitou do 31. 12. 2020. 

V Opavě dne .....................      V Opavě dne ..................... 

 

......................................................    .............................................. 

Za zhotovitele        Za objednatele 

Kamil Urbanský      JUDr. Marta Kožušníková 

 


